
平成３０年５月吉日 

お客様各位 

 

淡陽信用組合 

 

 

「外国通貨（米ドル）両替業務」終了のお知らせ 

 

 

 平素は、格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、当組合の「外国通貨（米ドル）両替業務」につきましては、旅行等の 

 

際の現金ニーズの低下等、諸般の事情により、平成３０年６月２９日（金）を 

 

もちましてサービスの提供を終了させていただきます。 

 

 お客様には多大なるご不便とご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いただき 

 

ますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


